PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  015/2024;  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  192/2024  ORIGEM:  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO Nº DL/2024.006-PMA, CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS.
CONTRATADO(A): MARIA DA GUIA DE CASTRO RIBEIRO SANTOS CPF nº 976.849.531-68 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE
D- 20 ANO 1995/96, PLACA BPP8D01, COD RENAVAN 00650202821, COM CARROCERIA
ABERTA, DESTINADOS PARA COLETA DE LIXO, PRESERVANDO E MANTENDO HIGIENE LOCAL
NO DISTRITO DE FALCÃO, MUNICIPIO DE ARAGUATINS, ATENTENDO AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE  E  DEMAIS  SECRETARIAS  DESTA
MUNICIPALIDADE  DURANTE O ANO DE  2024.  VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 47.905,00
(QUARENTA  E  SETE  MIL  NOVECENTOS  E  CINCO  REAIS);  VIGÊNCIA:  31/12/2024  DATA  DA
ASSINATURA: 05/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 53/2024, em 29/02/2024 17:31

extrato-contrato-3396.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org